
16 december 2023 - 22:34 (GMT) 
Min söta Jesus † 
Mary, barmhärtighetens mor ††† 
 
Jungfru Maria: 
Mina kära barn, jag är förlossarens mor. Jag ber er att ge er lidande till min son, så att han kan återföra 
alla barn som inte är i hans vård till honom. Snart kommer det att vara för sent; dina själar kommer att 
gå förlorade om du inte följer våra ord. För att vara säker på hans barmhärtighet ber jag för er alla. Älska 
min son, älska honom utan återhållsamhet. Ni är hans barn, hans barn som följer hans gudomlighet. 
Glöm inte att tacka den som kan alla, som ser alla, som är allt.  Amen † 
 
Jesus: 
Mina vänner, mina lydiga barn, jag ger dig fred om du frågar mig. Tro inte att jag bjuder in dig utan den 
välsignelse som kommer att göra dig till sista minuten-kämpar. Be för kyrkan, min brud, så att hon kan 
förneka den prutning som fortsätter i år när så många av mina präster och biskopar glömmer min 
närvaro bland er. Tro saknas för mina präster, de vet inte att deras prästadöme är ett heligt prästadöme, 
att de smordes av en ättling till mina apostlar; därför blev de apostlar. Genom att veta detta måste de 
acceptera den laity som har fått det kungliga prästadömet enligt kyrkans lagar. Att älska varandra, att 
vara kompletterande för att avvärja Evil, Divisor som vill ha din förlust. Jag är med dig när du lovar 
lojalitet till det jag överför till dig, därför ber jag er att lyssna på Mina ord, följa mina bud och älska 
varandra. Jag kan inte med sorg bära de verbala sammanstötningarna mellan er alla, kyrkliga och laity. 
Lev i bön, i förening med din kung och Herre som jag är. Fred till er som älskar mig.  Amen † 
 
Jag vill inte höra fler gräl. Jag vill att du ska vara goda barn som är lydiga mot mina ord, mot alla orden i 
den heliga bibeln.  Amen † 
 
Jesus och Maria och Joseph, vi välsignar er i Faderns och Sonens och den Helige Andes namn. Du förstår, 
jag här ser jag allt.  Amen † 
 
"Jag viggar världen, Herre, till ditt heliga hjärta" (3 gånger), 
"Jag viggar världen, jungfru Maria, till ditt immaculate hjärta", 
"Jag viggar världen, Saint Joseph, till ditt faderskap", 
"Jag viggar världen till dig, Saint Michael, skyddar den från dina vingar".  Amen † 
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